М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1 РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

БЕЛАРУСК1 НАЦЫЯНАЛЬНЫ
ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ

БЕЛОРУССКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

пр. Незалежнасщ, 65, 220013, г. Мшск
Тэл. (017) 253-77-52, т/факс (017) 282-11-37

E-mail: bntu@bntu.by

пр. Независимости, 65, 220013, г. Минск
Тел. (017) 253-77-52, т/факс (017) 282-11-37

E-mail: bntu@bntu.by

й № 0/А
На № от

Директору Института проблем
региональной экономики
Российской академии наук
Шматко А.Д.

Уважаемый Алексей Дмитриевич!

От имени коллектива Белорусского национального технического
университета и себя лично сердечно поздравляю Вас и весь коллектив
Института проблем региональной экономики Российской академии наук с
государственным праздником -  Днем России.

Этот день напоминает нам о многовековой истории, богатом
культурном наследии, невероятных достижениях Российской Федерации и
пройденном пути, на котором формировалась сила духа и незыблемые
ценности русского народа — единство и независимость, мир и согласие.

На протяжении многих лет наши страны связаны общей историей,
основанной на принципах партнерства и взаимопонимания. Пусть давняя
дружба и теплые братские отношения между нашими странами и
учреждениями продолжают укрепляться и развиваться, опираясь на доверие и
понимание интересов друг друга в области науки и образования.

Уважаемый Алексей Дмитриевич, от всей души желаю Вам и всему
коллективу Института проблем региональной экономики Российской
академии наук крепкого здоровья, благополучия и новых успехов во всех
начинаниях!

С уважением,
Ректор С.В. Харитончик

Козлова Н.В., +375 17 350 67 91

Отпечатано в УП «ИВЦ Минфина». Зак. 92. Тир. 15000. 2025 г.